ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

       Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Song, ngày         tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến

trên địa bàn huyện Đăk Song, đợt 1 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 2 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ về việc Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BTC ngày 15/01/2019 của Bộ Tài chính

về việc quy định về nguồn kinh phí, nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước

để thực hiện hoạt động sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc xét sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Ban hành quy định về việc xét công nhận hiệu quả áp dụng,

khả năng nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của

đề tài khoa học, đề án khoa học, công trình khoa học và công nghệ trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của UBND huyện

Đắk Song về việc kiện toàn Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng

nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa

học, đề án khoa học, công trình khoa học và công nghệ trên địa bàn huyện Đắk

Song;

Theo đề nghị của Hội đồng xét phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của

sáng kiến tại Tờ trình số  02/TTr-HĐSK, ngày 10/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến

trên địa bàn huyện Đắk Song, đợt 1 năm 2025 cho 114 tác giả/nhóm tác giả (Có

danh sách kèm theo).

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các phòng, ban,

đơn vị thuộc Uỷ ban nhân dân huyện; Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng,

khả năng nhân rộng của sáng kiến trên địa bàn huyện; Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các tác giả, nhóm tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHKH&TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thân

3

Quyết định đã giao trực tiếp cho ông Vũ Văn Huyện là người cá nhân bị

xử phạt vào hồi.... giờ .... phút, ngày …/…/….

 NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

		2025-04-11T09:36:15+0700
	Nguyễn Ngọc Thân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:49:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:49:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:49:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:50:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!